- 1 -

甘 肃 省 教 育 厅 文 件

甘教学〔2021〕1 号

关于公布 2020 年度甘肃省高校
三好学生的通知

各高等学校：

根据《甘肃省教育厅关于做好 2020 年全省高校三好学

生推荐工作的通知》精神，在各高校推荐、公示的基础上，

经省教育厅研究并公示，认定杜亚琼等 1775 名同学为 2020

年度甘肃省高校三好学生，现将名单予公布。

希望获得三好学生荣誉的同学们谦虚谨慎、戒骄戒躁，

继续努力、再接再厉，在今后的学习中取得更加优异的成绩；

希望广大青年学生以他们为榜样，坚定理想信念，志存高远、

脚踏实地，勤奋学习、立志成才。

各高校要深入贯彻党的教育方针，落实立德树人根本任

- 2 -

务，深入学习贯彻全国全省教育大会精神，采取多种形式广

泛宣传省级三好学生的先进事迹，充分发挥示范带动作用，

不断创新育人模式，着力培养德智体美劳全面发展的社会主

义建设者和接班人，激励广大高校学生为实现中华民族伟大

复兴贡献青春和力量。

附件：2020 年度甘肃省高校三好学生名单

甘肃省教育厅

2021 年 5 月 6 日

甘肃省教育厅办公室 2021年 5月 8日印发